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„HAZARD? NIE DAJ SIĘ WCIĄGNĄĆ!” – program
Krajowej Administracji Skarbowej
27.10.2025
Krajowa Administracja Skarbowa prowadzi ogólnopolską akcję edukacyjną
„HAZARD? Nie daj się wciągnąć!”, skierowaną do uczniów klas VII i VIII szkół
podstawowych, uczniów szkół ponadpodstawowych oraz ich rodziców i nauczycieli.

Krajowa Administracja Skarbowa prowadzi ogólnopolską akcję edukacyjną „HAZARD? Nie
daj się wciągnąć!”, skierowaną do uczniów klas VII i VIII szkół podstawowych, uczniów
szkół ponadpodstawowych oraz ich rodziców i nauczycieli.

Celem przedsięwzięcia jest podniesienie świadomości młodych osób na temat zagrożeń, jakie
niesie  hazard  i  uzależnienie  od  niego  oraz  wsparcie  rodziców i  nauczycieli  w  procesie
edukacji uczniów w tym obszarze.

Na  terenie  województwa  mazowieckiego  program  jest  realizowany  we  współpracy
z  Mazowieckim  Urzędem  Celno-Skarbowym  w  Warszawie.

W ramach projektu Organizatorzy w okresie od listopada 2025 r. do czerwca 2026 r.
przeprowadzą w zainteresowanych szkołach zajęcia (ok. 45 min.) przybliżające tematykę:

nielegalnego urządzania i prowadzenia gier hazardowych,1.
ryzyka  związanego  z  rozpowszechnianiem  gier  online  z  elementami  hazardu2.
i typowych gier hazardowych wśród dzieci i młodzieży,
zagrożeń wiążących się z hazardem (uzależnienie i konsekwencje prawne),3.
instytucji oferujących pomoc w zakresie uzależnienia od hazardu.4.

Szkoły zainteresowane udziałem w kampanii są proszone o przesłanie zgłoszenia
drogą elektroniczną na adres: edukacja.ias.warszawa@mf.gov.pl. Należy  podać nazwę
szkoły, adres z uwzględnieniem ulicy, numeru budynku, kodu pocztowego, miejscowości oraz
dzielnicy/powiatu,  a  także  dane  do  kontaktu  (imię  i  nazwisko,  telefon,  adres  e-mail)  w
terminie do 17 listopada 2025 r.

Osobą wskazaną do kontaktu w Izbie Administracji Skarbowej w Warszawie jest Pan Hubert
Leonik, tel. 22 56 18 304.

Przekazujemy link do strony internetowej projektu.

Zachęcamy do udziału w projekcie.
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